Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Extensão
Observatório de Direitos Humanos

EDITAL N. 29/2024 – PRE/UFSM
Convocação para entrevista

A Universidade Federal de Santa Maria, através da Coordenadoria de
Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC/PRE) torna público o
relação das inscrições recebidas e convocação para entrevistas, referente ao
Edital n.º 29/2024 para seleção de BOLSISTA de graduação e/ou
pós-graduação para atuar junto ao Espaço Multiprofissional Casa Verônica.

INSCRIÇÕES RECEBIDAS

Nome

Carlos Adriano Cides de Azevedo

Diogo Leonardo Barros Castilho

Emmanuele Reck Figueiredo

Hugo Borges de Souza

Isadora Cardoso

Júlia Ciervo Zucchetto

Katerinna Chitarrelli

Lauren Klock Miranda

Luana Gomes Kirst

Maria Luisa Amaral Diogo Ferreira

Matheus de Quadros Denardin

Mel Ruiz Severi

Paulo Henrique Barauna da Silva

Rubia Cristiana Riffel

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Nome
data e hr das entrevistas 16/04/2024 -

terça-feira

Luana Gomes Kirst 09:00

Matheus de Quadros Denardin 09:30

Mel Ruiz Severi 09:40

Paulo Henrique Barauna da Silva 09:10

Rubia Cristiana Riffel 09:20

Diogo Leonardo Barros Castilho 10:00

Maria Luisa Amaral Diogo Ferreira 09:50

Carlos Adriano Cides de Azevedo 10:30

Hugo Borges de Souza 10:50

Isadora Cardoso 10:40

Lauren Klock Miranda 10:20

Local das entrevistas: Campus Sede da UFSM - Av. Roraima, n.º 1.000,
Cidade Universitária, prédio 30, sala 204, Cass Verônica (fundos da Biblioteca
Central).

O/A candidato/a deverá comparecer à entrevista, preferencialmente, 20
minutos antes do seu horário.

Caso o/a canditato/a inscrito/a não compareça à entrevista no dia, horário e
local estipulados, automaticamente estará desclassificado/a.

Santa Maria, 11 de abril de 2024.